
Praticidade e bom gosto para o seu dia a dia
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MODULADAS
COZINHAS
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COZINHA
EVOLUTION
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DIFERENCIAIS

OPÇÕES DE CORES

Puxadores em alumínio, com ponteiras de zamac

Dobradiças com amortecedor caneco 35 mm

Corrediças telescópicas 

Vidros reflecta

Opção de pés

Painéis e módulos editáveis

Crie seus projetos de forma gratuita 
com o simulador de ambientes vdmax.

Fumê | Mel

Crema | Branco

Fumê | Fumê

Mel | Mel

Crema | Fumê

Mel | Crema

Fumê | Branco

Crema | Mel

Fumê | Crema

Mel | Branco

Crema | Crema

Mel | Fumê



COZINHA
EVOLUTION 01

05

03

07

02

06

04

08

10
09

11

818315  - FUMÊ/MEL

810018  - FUMÊ

818332  - FUMÊ/MEL

818313  - FUMÊ/MEL

818333  - FUMÊ/MEL

818331  - FUMÊ/MEL

818336  - FUMÊ/MEL

818310  - FUMÊ/MEL

810045  - FUMÊ

8 1 8 3 1 1  - FUMÊ/MEL

810046  - FUMÊ

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

AÉREO 80 BAIXO C/1 PORTA BASCULANTE

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV 

AÉREO 120 C/3 PORTAS

AÉREO 80 C/2 PORTAS BASCULANTES

AÉREO CANTO RETO C/2 PORTAS BASCULANTES

ADEGA 20

BALCÃO 80 2 PORTAS (2)

TAMPO 80 (2)

BALCÃO CANTO RETO

TAMPO 95

70x51x225,5 cm

20x31x68,5 cm

80x31x35,5 cm

120x51x86,5 cm

120x31x68,5 cm

80x31x68,5 cm

95x31x68,5 cm

80x51x86,5 cm

80x53x2,5 cm

80x53x86,5 cm

95x53x2,5 cm

R$ 1.177,00

R$ 198,00

R$ 344,00

R$ 1.074,00

R$ 668,00

R$ 593,00

R$ 663,00

R$ 1.162,00

R$ 334,00

R$ 604,00

R$ 199,00 R$ 7.016,00
Total do ambiente

365cm
131cm

01

02
03

04 05 06

07 08 09

10 10
11

08
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COZINHA
EVOLUTION 01

05

03
02

06
07
08
09

14

10

15

11
12

16
17

13

18

04

820054   -CREMA 

8 2 8 1 2 1  - CREMA/FUMÊ

828123  - CREMA/FUMÊ

828134  - CREMA/FUMÊ

828128  - CREMA/FUMÊ

820014  - CREMA

828106  - CREMA/FUMÊ

8 2 8 1 1 2  - CREMA/FUMÊ

820054  - CREMA

828108  - CREMA/FUMÊ

820043  - CREMA

828103  - CREMA/FUMÊ

820044  - CREMA

8 2 8 1 1 1  - CREMA/FUMÊ

820042  - CREMA

8 2 8 1 1 7  - CREMA/FUMÊ

820046  - CREMA

828135  - CREMA/FUMÊ

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PRATELEIRA (4)

AÉREO 40 C/1 PORTA

AÉREO 60 C/2 PORTAS BASCULANTES

AÉREO 120 C/2 PORTAS BASCULANTES (2)

AÉREO 70 BAIXO C/1 PORTA BASCULANTE

BANCADA 120

BALCÃO 60 C/2 GAVETAS E 1 GAVETÃO (2)

BALCÃO 120 C/3 PORTAS

PRATELEIRA

BALCÃO 70 2 GAVETÕES

TAMPO 60 (2)

BALCÃO 40 C/1 PORTA (2)

TAMPO 70

BALCÃO CANTO RETO

TAMPO 40 (2)

PANELEIRO 40

TAMPO 95

AÉREO CANTO RETO

40x31x2,5 cm

40x31x68,5 cm

60x31x68,5 cm

120x31x68,5 cm

70x31x35,5 cm

120x60x94 cm

60x51x86,5 cm

120x51x86,5 cm

280x31x2,5 cm

70x51x86,5 cm

60x53x2,5 cm

40x51x86,5 cm

70x53x2,5 cm

80x53x86,5 cm

40x53x2,5 cm

40x31x225,5 cm

95x53x2,5 cm

95x31x68,5 cm

R$ 252,00

R$ 316,00

R$ 532,00

R$ 1.758,00

R$ 332,00

R$ 650,00

R$ 1.088,00

R$ 831,00

R$ 274,00

R$ 775,00

R$ 278,00

R$ 814,00

R$ 153,00

R$ 604,00

R$ 192,00

R$ 752,00

R$ 199,00

R$ 596,00

R$ 10.396,00
Total do ambiente

07

01

14

15 15
16 17

17
18

02 02
03 04 05

06

13

12

11
1109

0808
10

521cm
245cm
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COZINHA
EVOLUTION

01

05

03

07

11

13

16

02

06

10

04

08

12

15
14

17

09

828416  - CREMA/BRANCO

828435  - CREMA/BRANCO

820956  - CREMA

828428  - CREMA/BRANCO

820014  - CREMA

820054 

820044 

 - CREMA

 - CREMA

828415  - CREMA/BRANCO

820018  - CREMA

820000  - CREMA

828419  - CREMA/BRANCO

828413  - CREMA/BRANCO

828409 

820040 

 - CREMA/BRANCO

 - CREMA

820055 

820046 

 - CREMA

 - CREMA

82841 1  - CREMA/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PANELEIRO 45

AÉREO CANTO RETO

AÉREO 120 C/3 PORTAS C/VIDRO

AÉREO 70 BAIXO C/1 PORTA BASCULANTE

BANCADA 120

PRATELEIRA (3)

TAMPO 70

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

ADEGA 20

TOALHEIRO 20

AÉREO 22 C/1 PORTA

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV

BALCÃO 70 PARA FORNO

TAMPO 20

PAINEL

TAMPO 95

BALCÃO CANTO RETO

45x51x225,5 cm

95x31x68,5 cm

120x31x68,5 cm

70x31x35,5 cm

120x60x94 cm

50x15x2,5 cm

70x53x2,5 cm

70x51x225,5 cm

20x31x68,5 cm

20x51x86,5 cm

22x31x68,5 cm

120x51x86,5 cm

70x51x86,5 cm

20x53x2,5 cm

128x60x1,5 cm

95x53x2,5 cm

80x53x86,5 cm

R$ 904,00

R$ 596,00

R$ 1.290,00

R$ 332,00

R$ 650,00

R$ 189,00

R$ 153,00

R$ 1.177,00

R$ 198,00

R$ 344,00

R$ 274,00

R$ 1.074,00

R$ 615,00

R$ 79,00

R$ 215,00

R$ 199,00

R$ 604,00

R$ 8.893,00
Total do ambiente

288cm 245cm

01

02

03 04 05

06

1517

07

11
12

16

13

13

13

14

100908
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COZINHA
EVOLUTION 01

06

11

13

03

09

02

08
07

12

14

04
05

10

818417  - FUMÊ/BRANCO

810055  - FUMÊ

818403  - FUMÊ/BRANCO

810040  - FUMÊ

810018  - FUMÊ

818401  - FUMÊ/BRANCO

818428  - FUMÊ/BRANCO

818409  - FUMÊ/BRANCO

818426  - FUMÊ/BRANCO

810044  - FUMÊ

810042- FUMÊ

818433  - FUMÊ/BRANCO

818416  - FUMÊ/BRANCO

818412  - FUMÊ/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PANELEIRO 40

PRATELEIRA (3)

BALCÃO 40 C/1 PORTA

TAMPO 20

ADEGA 20

BALCÃO 20 C/1 PORTA

AÉREO 70 BAIXO C/1 PORTA BASCULANTE

BALCÃO 70 P/FORNO

AÉREO 60 C/2 PORTAS

TAMPO 70

TAMPO 40

AÉREO 120 C/3 PORTAS

PANELEIRO 45

BALCÃO 120 C/3 PORTAS

40x51x225,5 cm

40x29,5x2,5cm

40x51x86,5 cm

20x53x2,5 cm

20x31x68,5 cm

20x51x86,5 cm

70x31x35,5 cm

70x51x86,5 cm

60x31x68,5 cm

70x53x2,5 cm

40x53x2,5 cm

120x31x68,5 cm

45x51x225,5 cm

120x51x86,5 cm

R$ 752,00

R$ 189,00

R$ 407,00

R$ 79,00

R$ 198,00

R$ 311,00

R$ 332,00

R$ 615,00

R$ 436,00

R$ 153,00

R$ 96,00

R$ 668,00

R$ 904,00

R$ 831,00

R$ 5.971,00
Total do ambiente

395cm

01

02

08

03 04
05 06

06

06

111009

07

1412 13

9



COZINHA
EVOLUTION

01

05

03

07

11

13

17

02

06

10

04

08

12

16

14

18

15

19

09

810055  - FUMÊ

818135  - FUMÊ/FUMÊ

810014  - FUMÊ

8 1 8 1 1 9  - FUMÊ/FUMÊ

8 1 8 1 1 1  - FUMÊ/FUMÊ

8 1 8 1 1 3 

810043 

 - FUMÊ/FUMÊ

 - FUMÊ

810054  - FUMÊ

810018  - FUMÊ

818107  - FUMÊ/FUMÊ

810037  - FUMÊ

810956  - FUMÊ

810000 

810040 

 - FUMÊ

 - FUMÊ

818106 

810044 

 - FUMÊ/FUMÊ

 - FUMÊ

8 1 8 1 1 5 

810046 

 - FUMÊ/FUMÊ

 - FUMÊ

818124  - FUMÊ/FUMÊ

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PAINEL 

AÉREO CANTO RETO

BANCADA 120

AÉREO 22 C/1 PORTA

BALCÃO CANTO RETO

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV

TAMPO 60

PRATELEIRA (2)

ADEGA 20

BALCÃO 70 C/2 PTAS

PORTA PRATO 70

AÉREO 120 C/3 PORTAS C/VIDRO

TOALHEIRO 20

TAMPO 20

BALCÃO 60 C/2 GAVETAS E 1 GAVETÃO

TAMPO 70

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

TAMPO 95

AÉREO 60 BAIXO C/1 PORTA BASCULANTE

60x130x1,5 cm

95x31x68,5 cm

120x60x94 cm

22x31x68,5 cm

80x53x86,5 cm

120x51x86,5 cm

60x53x2,5 cm

60x20x2,5 cm

20x31x68,5 cm

70x51x86,5 cm

70x31x68,5 cm

120x31x68,5 cm

20x51x86,5 cm

20x53x2,5 cm

60x51x86,5 cm

70x53x2,5 cm

70x51x225,5 cm

95x53x2,5 cm

60x31x35,5 cm

R$ 218,00

R$ 596,00

R$ 650,00

R$ 274,00

R$ 604,00

R$ 1.074,00

R$ 96,00

R$ 126,00

R$ 198,00

R$ 544,00

R$ 394,00

R$ 1.290,00

R$ 344,00

R$ 79,00

R$ 832,00

R$ 153,00

R$ 1.177,00

R$ 199,00

R$ 311,00

R$ 9.159,00
Total do ambiente

02

02

03

04 05

06

07 08

09

10

18

11

19

12

16

13 14

17

15

01

225cm 323cm

10
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TOALHEIRO 20

Medida (Larg x Prof x Alt): 
20x51x86,5 cm
Vol: 1
Peso: 11,2 kg

R$ 344,00

BALCÃO 40 C/2 GAVETAS E 1 
GAVETÃO

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 21,2 kg

R$ 728,00

BALCÃO 20 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
20x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 12,6 kg

R$ 311,00

BALCÃO EDITÁVEL 21/49 
C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
21/49x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 17,2 kg

R$ 534,00

BALCÃO 30 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
30x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 14,8 kg

R$ 371,00

BALCÃO 60 C/2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 22 kg

R$ 517,00

BALCÃO 40 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 17,2 kg

R$ 407,00

BALCÃO 60 C/2 GAVETAS 
E 1 GAVETÃO

Medida (Larg x Prof x Alt): 
60x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 26,6 kg

R$ 832,00

810000 
820000
830000

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

818304 
818404 
818104 
818204 
828104 
828204 
828404 
828304 
838304 
838404 
838204 
838104 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818301 
8 18401 
8 1 8 1 0 1 
8 18201 
828 10 1 
828201 
828401 
828301 
838301 
838401 
838201 
838 101 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818338 
818438 
8 1 8 1 3 8 
818238 
828138 
828238 
828438 
828338 
838338 
838438 
838238 
838138 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818302 
818402 
8 18 102 
818202 
828102 
828202 
828402 
828302 
838302 
838402 
838202 
838102 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818305 
818405 
8 18 105 
818205 
828105 
828205 
828405 
828305 
838305 
838405 
838205 
838105 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818303 
818403 
8 18 103 
818203 
828103 
828203 
828403 
828303 
838303 
838403 
838203 
838103 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818306 
818406 
8 18 106 
818206 
828106 
828206 
828406 
828306 
838306 
838406 
838206 
838106 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

OPÇÕES DE CORES

Não acompanha tampo Não acompanha tampo

Não acompanha tampo Não acompanha tampo

Não acompanha tampo Não acompanha tampo

Não acompanha tampo Não acompanha tampo

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION



COZINHA EVOLUTION
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BALCÃO 70 2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 23,1 kg

R$ 544,00

BALCÃO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x53x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 26,8 kg

R$ 604,00

BALCÃO 70 2 GAVETÕES

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 28 kg

R$ 775,00

BALCÃO 120 C/3 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 38,6 kg

R$ 831,00

BALCÃO 70 P/FORNO

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 23,4 kg

R$ 615,00

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 42,4 kg

R$ 1.074,00

BALCÃO 80 C/2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 26 kg

R$ 581,00

BALCÃO 120 P/PIA C/ 3GAV

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x86,5 cm
Vol: 2
Peso: 42,4 kg

R$ 1.074,00

818307 
818407 
8 1 8 1 07 
818207 
828107 
828207 
828407 
828307 
838307 
838407 
838207 
838107 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 1 
8 1 8 4 1 1 
8 1 8 1 1 1 
8 1 8 2 1 1 
8 2 8 1 1 1 
8 2 8 2 1 1 
8 2 8 41 1 
8 2 8 3 1 1 
8 3 8 3 1 1 
8 3 8 41 1 
8 3 8 2 1 1 
8 3 8 1 1 1 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818308 
818408 
8 18 108 
818208 
828108 
828208 
828408 
828308 
838308 
838408 
838208 
838108 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 2 
8 1 8 41 2 
8 1 8 1 1 2 
8 1 8 2 1 2 
8 2 8 1 1 2 
828212 
828412 
828312 
838312 
838412 
838212 
8 3 8 1 1 2 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818309 
818409 
8 18 109 
818209 
828109 
828209 
828409 
828309 
838309 
838409 
838209 
838109 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 3 
8 1 8 41 3 
8 1 8 1 1 3 
8 1 8 2 1 3 
8 2 8 1 1 3 
828213 
828413 
828313 
838313 
838413 
838213 
8 3 8 1 1 3 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8183 10 
8 18410 
8 1 8 1 1 0 
8 182 10 
828 1 10 
828210 
828410 
828310 
838310 
838410 
838210 
838 1 10 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818360 
818460 
8 18 160 
818260 
828160 
828260 
828460 
828360 
838360 
838460 
838260 
838160 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

Não acompanha tampoNão acompanha tampo

Não acompanha tampoNão acompanha tampo

Não acompanha tampoNão acompanha tampo

Não acompanha tampoNão acompanha tampo



BANCADA 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x60x94 cm
Vol: 1
Peso: 37 kg

R$ 650,00

ADEGA 20 

Medida (Larg x Prof x Alt):
20x31x68,5 cm
Vol: 1
Peso: 7 kg

R$ 198,00

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x225,5 cm
Vol: 2
Peso: 60,6 kg

R$ 1.177,00

AÉREO 22 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
22x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 8,1 kg

R$ 274,00

PANELEIRO 45

Medida (Larg x Prof x Alt):
45x51x225,5 cm
Vol: 2
Peso: 40,3 kg

R$ 904,00

AÉREO 30 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
30x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 9,4 kg

R$ 297,00

PANELEIRO 40

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x31x225,5 cm
Vol: 2
Peso: 32,8 kg

R$ 752,00

AÉREO 40 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 11,6 kg

R$ 316,00

810014 
820014 
830014 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810018 
820018 
830018 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

8 1 8 3 1 5 
8 1 8 41 5 
8 1 8 1 1 5 
8 1 8 2 1 5 
8 2 8 1 1 5 
828215 
828415 
828315 
838315 
838415 
838215 
8 3 8 1 1 5 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 9 
8 1 8 41 9 
8 1 8 1 1 9 
8 1 8 2 1 9 
8 2 8 1 1 9 
828219 
828419 
828319 
838319 
838419 
838219 
8 3 8 1 1 9 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 6 
8 1 8 41 6 
8 1 8 1 1 6 
8 1 8 2 1 6 
8 2 8 1 1 6 
828216 
828416 
828316 
838316 
838416 
838216 
8 3 8 1 1 6 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818320
818420
818 120 
818220 
828120 
828220 
828420 
828320 
838320 
838420 
838220 
838120 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 1 7
8 1 8 41 7 
8 1 8 1 1 7 
8 1 8 2 1 7 
8 2 8 1 1 7 
828217 
828417 
828317 
838317 
838417 
838217 
8 3 8 1 1 7 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

8 1 8 3 2 1 
8 1 8 4 2 1 
8 1 8 1 2 1 
8 1 8 2 2 1 
8 2 8 1 2 1 
828221 
828421 
828321 
838321 
838421 
838221 
8 3 8 1 2 1 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION

13

AltXLarg

AltXLarg

35X59 cm

39,5X59 cm



AÉREO EDITÁVEL 21/49 
C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
21/49x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 11,6 kg

R$ 475,00

SUPORTE P/MICROONDAS 60

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x40x45 cm
Vol: 1
Peso: 9 kg

R$ 197,00

AÉREO 60 C/2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 16 kg

R$ 436,00

AÉREO 70 C/2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 18,2 kg

R$ 466,00

AÉREO 60 C/2 PORTAS 
BASCULANTES

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 16,6 kg

R$ 532,00

AÉREO 70 C/2 PORTAS 
BASCULANTES

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 20 kg

R$ 559,00

AÉREO 60 BAIXO C/1 PORTA 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x31x35,5 cm
Vol: 2
Peso: 9,2 kg

R$ 311,00

AÉREO 70 BAIXO C/1 PORTA 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x35,5 cm
Vol: 2
Peso: 10,8 kg

R$ 332,00

818339
818439 
8 1 8 1 3 9 
818239 
828139 
828239 
828439 
828339 
838339 
838439 
838239 
838139 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

810025 
820025 
830025 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

818322 
818422 
8 1 8 1 2 2 
818222 
828122 
828222 
828422 
828322 
838322 
838422 
838222 
838122 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818326 
818426 
8 1 8 1 2 6 
818226 
828126 
828226 
828426 
828326 
838326 
838426 
838226 
838126 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818323 
818423 
8 1 8 1 2 3 
818223 
828123 
828223 
828423 
828323 
838323 
838423 
838223 
838123 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818327 
818427 
8 1 8 1 2 7 
818227 
828127 
828227 
828427 
828327 
838327 
838427 
838227 
838127 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818324 
818424 
8 1 8 1 24 
818224 
828124 
828224 
828424 
828324 
838324 
838424 
838224 
838124

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818328
818428
8 1 8 1 2 8
818228
828128
828228
828428
828328
838328
838428
838228
838128

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION
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- FUMÊ
- CREMA
- MEL

SUPORTE P/MICROONDAS 70

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x40x45 cm
Vol: 1
Peso: 10,4 kg

R$ 209,00

AÉREO 120 C/3 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 28,4 kg

R$ 668,00

AÉREO 80 C/2 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 20 kg

R$ 506,00

AÉREO 120 C/3 PORTAS
C/VIDRO REFLECTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 28,4 kg

R$ 1.290,00

AÉREO 80 C/2 PORTAS 
BASCULANTES

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 22 kg

R$ 593,00

AÉREO 120 C/2 PORTAS 
BASCULANTES

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 28 kg

R$ 879,00

AÉREO 80 BAIXO C/1 PORTA 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x31x35,5 cm
Vol: 2
Peso: 11,6 kg

R$ 344,00

AÉREO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
95x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 22,6 kg

R$ 596,00

810029 
820029 
830029 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

818333 
818433 
8 1 8 1 3 3 
818233 
828133 
828233 
828433 
828333 
838333 
838433 
838233 
838133 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818330 
818430 
8 18 130 
818230 
828130 
828230 
828430 
828330 
838330 
838430 
838230 
838130 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

810956 
820956 
830956 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

8 1 8 3 3 1 
8 1 8 4 3 1 
8 1 8 1 3 1 
8 1 8 2 3 1 
8 2 8 1 3 1 
828231 
828431 
828331 
838331 
838431 
838231 
8 3 8 1 3 1 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818334 
818434 
8 1 8 1 3 4 
818234 
828134 
828234 
828434 
828334 
838334 
838434 
838234 
838134 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818332 
818432 
8 1 8 1 3 2 
818232 
828132 
828232 
828432 
828332 
838332 
838432 
838232 
838132 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

818335 
818435 
8 1 8 1 3 5 
818235 
828135 
828235 
828435 
828335 
838335 
838435 
838235 
838135 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION
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AÉREO CANTO RETO 
C/2 PORTAS BASCULANTES

Medida (Larg x Prof x Alt):
95x31x68,5 cm
Vol: 2
Peso: 23 kg

R$ 663,00

PORTA PRATOS 70

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x68,5 cm
Vol: 1
Peso: 18 kg

R$ 394,00

LATERAL P/ GELADEIRA

Medida (Larg x Prof x Alt):
53x225,5x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 20 kg

R$ 356,00

CRISTALEIRA C/VIDRO 
REFLECTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x136,5 cm
Vol: 2
Peso: 28 kg

R$ 1.210,00

818336 
818436 
8 1 8 1 3 6 
818236 
828136 
828236 
828436 
828336 
838336 
838436 
838236 
838136 

- FUMÊ/MEL
- FUMÊ/BRANCO
- FUMÊ/FUMÊ
- FUMÊ/CREMA
- CREMA/FUMÊ
- CREMA/CREMA
- CREMA/BRANCO
- CREMA/MEL
- MEL/MEL
- MEL/BRANCO
- MEL/CREMA
- MEL/FUMÊ

810037 
820037 
830037 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810056 
820056 
830056 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810957 
820957 
830957 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

BALCÃO 70 2 GAVETÕES BALCÃO 70 2 PORTAS BALCÃO 70 PARA FORNO

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE MONTAGEM

SAPATA REGULÁVEL

Medida (Larg x Prof): 
15x4,2 cm
Vol: 1
Peso: 0,063 kg

R$ 7,50
800080 - VERDE BAMBU

PORTA TALHERES

Medida (Larg x Prof): 
32,5x38,5 cm
Vol: 1
Peso: 0,293 kg

R$ 42,00
800081

PAINEL EDITÁVEL 2,5

Medida (Larg x Prof x Alt):
16/180x16/270x2,5cm
Vol: 1
Peso: 16,3 kg/m2

R$ 315,00/ m2
Valores em M2

Mínimo a ser 
cobrado é R$ 63,00
na primeira medida
(Editável)

PAINEL EDITÁVEL 1,5

Medida (Larg x Prof x Alt):
16/180x16/270x1,5cm
Vol: 1
Peso: 9,4 kg/m2

R$ 280,00 / m2

Valores em M2

Mínimo a ser 
cobrado é R$ 63,00
na primeira medida
(Editável)

810054 
820054 
830054 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810055 
820055 
830055 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION
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TAMPO 70

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 6 kg

R$ 153,00

TAMPO 115

Medida (Larg x Prof x Alt):
115x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 9,9 kg

R$ 232,00

TAMPO 80

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 7 kg

R$ 167,00

TAMPO 125

Medida (Larg x Prof x Alt):
125x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,8 kg

R$ 245,00

TAMPO 95 PARA BALCÃO DE CANTO

Medida (Larg x Prof x Alt):
95x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 8,4 kg

R$ 199,00

TAMPO 135

Medida (Larg x Prof x Alt):
135x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 11,6 kg

R$ 265,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,4 kg

R$ 239,00

TAMPO 155

Medida (Larg x Prof x Alt):
155x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 13,4 kg

R$ 285,00

810044
820044 
830044 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810048
820048 
830048 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810045
820045 
830045 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810049
820049 
830049 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810046
820046 
830046 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810050
820050 
830050 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810047
820047 
830047 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810051
820051 
830051 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

TAMPO 165

Medida (Larg x Prof x Alt):
165x53x68,5 cm
Vol: 1
Peso: 14,3 kg

R$ 298,00

TAMPO 175

Medida (Larg x Prof x Alt):
175x53x68,5 cm
Vol: 1
Peso: 15,1 kg

R$ 315,00

810052
820052 
830052 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

810053 
820053 
830053 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORESTAMPO 60

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 5,1 kg

R$ 139,00

810043
820043 
830043 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

TAMPO 40

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 3,4 kg

R$ 96,00

810042
820042 
830042 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

TAMPO 30

Medida (Larg x Prof x Alt):
30x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 2,6 kg

R$ 87,00

810041
820041 
830041 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

TAMPO EDITÁVEL 21/49

Medida (Larg x Prof x Alt):
21/49x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 2,5 kg

R$ 150,00

810057
820057 
830057 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

TAMPO 20

Medida (Larg x Prof x Alt):
20x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 1,6 kg

R$ 79,00

810040
820040 
830040 

- FUMÊ
- CREMA
- MEL

OPÇÕES DE CORES

COZINHA EVOLUTION
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COZINHA
DIAMANTE
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DIFERENCIAIS

OPÇÕES DE CORES

Portas MDF

Dobradiças com amortecedores caneco 35 mm

Corrediças telescópicas 

Puxadores em alumínio

Pintura UV

Vidro reflecta

Crie seus projetos de forma gratuita 
com o simulador de ambientes vdmax.

Fumê | Branco

FRENTES

MDF

19



COZINHA
DIAMANTE 01

05

03

07

10

02

06

04

08

11

09

12

5529  - FUMÊ/BRANCO

5532  - FUMÊ/FUMÊ

5534  - FUMÊ

5523  - FUMÊ/BRANCO

5522  - FUMÊ/BRANCO

5533  - FUMÊ/FUMÊ

5537  - FUMÊ/FUMÊ

5536  - FUMÊ/FUMÊ

5524  - FUMÊ

5 5 2 1  - FUMÊ/BRANCO

5520  - FUMÊ/BRANCO

5526  - FUMÊ/FUMÊ BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PANELEIRO 45

AÉREO CANTO RETO

ADEGA 20

BALCÃO 40 C/TAMPO

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

AÉREO 40 C/1 PORTA

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 PORTA PRATOS C/VIDRO

TOALHEIRO 20 C/TAMPO

BALCÃO 70 C/TAMPO

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

45x51x218 cm

88x53x64,5 cm

20x31x64,5 cm

40x53x89 cm

88x53x89 cm

40x31x64,5 cm

70x31x34,5 cm

120x31x64,5 cm

20x53x89 cm

70x53x89 cm

120x51x86,5 cm

70x51x218 cm

R$ 845,00

R$ 424,00

R$ 150,00

R$ 377,00

R$ 541,00

R$ 254,00

R$ 269,00

R$ 685,00

R$ 253,00

R$ 538,00

R$ 940,00

R$ 1.054,00 R$ 6.330,00
Total do ambiente

278cm 228cm

01

07
08

09 10 11

02 03
04

05

06

12

FRENTES

MDF
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COZINHA
DIAMANTE 01

07

05

11

16

03

09

14

02

08

13

06

12

17

04

10

15

5548  - FUMÊ/BRANCO

5520  - FUMÊ/BRANCO

5542  - FUMÊ/BRANCO

5523  - FUMÊ/BRANCO

5555  - FUMÊ

5534  - FUMÊ

5521  - FUMÊ/BRANCO

5556  - FUMÊ

5541  - FUMÊ/BRANCO

5524  - FUMÊ

5529  - FUMÊ/BRANCO

5543  - FUMÊ/BRANCO

5519  - FUMÊ/BRANCO

5514  - FUMÊ

5547  - FUMÊ/BRANCO

5522  - FUMÊ/BRANCO

5549  - FUMÊ/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

AÉREO CANTO RETO

BALCÃO 40 C/TAMPO

PAINEL C/PRAT. P/BANCADA

ADEGA 20

BALCÃO 70 C/TAMPO

LATERAL GELADEIRA (2)

AÉREO 120 C/3 PORTAS

TOALHEIRO 20 C/TAMPO

PANELEIRO 45

AÉREO 40 C/1 PORTA

BALCÃO 80 C/TAMPO

BANCADA

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 80 BASCULANTE

70x51x218 cm

120x51x86,5 cm

88x53x64,5 cm

40x53x89 cm

60x20x124 cm

20x31x64,5 cm

70x53x89 cm

1,5x51x218 cm

120x31x64,5 cm

20x53x89 cm

45x51x218 cm

40x31x64,5 cm

80x53x89 cm

120x60x94 cm

70x31x34,5 cm

88x53x89 cm

80x31x34,5 cm

R$ 1.054,00

R$ 940,00

R$ 424,00

R$ 377,00

R$ 269,00

R$ 150,00

R$ 538,00

R$ 478,00

R$ 590,00

R$ 253,00

R$ 845,00

R$ 254,00

R$ 568,00

R$ 496,00

R$ 269,00

R$ 541,00

R$ 294,00

R$ 8.340,00
Total do ambiente

333cm 393cm

1

2
3

4

5 6

7
8

9
10

11
12

13

14

15

16

14

17

FRENTES

MDF
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COZINHA
DIAMANTE

01

05

03
02

06

04

5526  - FUMÊ/FUMÊ BRANCO

552 1  - FUMÊ/BRANCO

5537  - FUMÊ/FUMÊ

5531  - FUMÊ/FUMÊ

5529  - FUMÊ/BRANCO

5520  - FUMÊ/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/3 PORTAS

PANELEIRO 45

BALCÃO 120 PARA PIA C/3 GAVETAS

70x51x218 cm

70x53x89 cm

70x31x34,5 cm

120x31x64,5 cm

45x51x218 cm

120x51x86,5 cm

R$ 1.054,00

R$ 538,00

R$ 269,00

R$ 590,00

R$ 845,00

R$ 940,00

R$ 4.236,00
Total do ambiente

305cm

01

02

03

06

0504

FRENTES

MDF
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COZINHA
DIAMANTE

01

03
02

04
05

5526  - FUMÊ/FUMÊ BRANCO

5537  - FUMÊ/FUMÊ

5531  - FUMÊ/FUMÊ

5520  - FUMÊ/BRANCO

5521  - FUMÊ/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/3 PORTAS

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

70x51x218 cm

70x31x34,5 cm

120x31x64,5 cm

120x51x86,5 cm

70x53x89 cm

R$ 1.054,00

R$ 269,00

R$ 590,00

R$ 940,00

R$ 538,00 R$ 3.391,00
Total do ambiente

260cm

FRENTES

MDF
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02

04 05

03



COZINHA DIAMANTE COZINHA
DIAMANTE

01

05

03
02

06

04

5526  - FUMÊ/FUMÊ BRANCO

552 1  - FUMÊ/BRANCO

5537  - FUMÊ/FUMÊ

5539  - FUMÊ

5529  - FUMÊ/BRANCO

5520  - FUMÊ/BRANCO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/3 PORTAS C/VIDRO

PANELEIRO 45

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

70x51x218 cm

70x53x89 cm

70x31x34,5 cm

120x31x64,5 cm

45Xx51x218 cm

120x51x86,5 cm

R$ 1.054,00

R$ 538,00

R$ 269,00

R$ 953,00

R$ 845,00

R$ 940,00

R$ 4.599,00
Total do ambiente

305cm

01

02

03

06

0504
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BALCÃO 40 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x53x89 cm
Vol: 1
Peso: 18,4 kg

R$ 377,00

TOALHEIRO 20 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
20x53x89 cm
Vol: 1
Peso: 11,1 kg

R$ 253,00

BALCÃO CANTO RETO 
C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x89 cm
Vol: 1
Peso: 28,5 kg

R$ 541,00

BALCÃO 80 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x53x89 cm
Vol: 1
Peso: 29,5 kg

R$ 568,00

BALCÃO 70 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x89 cm
Vol: 1
Peso: 26,5 kg

R$ 538,00

BALCÃO 120 PARA PIA 
C/3 GAVETAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x86,5 cm
Vol: 1
Peso: 37,2 kg

R$ 940,00

5523 - FUMÊ/BRANCO 

5524 - FUMÊ 

5522 - FUMÊ/BRANCO

5519 - FUMÊ/BRANCO

5521 - FUMÊ/BRANCO 5520 - FUMÊ/BRANCO

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

COZINHA DIAMANTE

25



COZINHA DIAMANTE

PANELEIRO 45

Medida (Larg x Prof x Alt):
45x51x218 cm
Vol: 1
Peso: 45,1 kg

R$ 845,00

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x218 cm
Vol: 1
Peso: 50,5 kg

R$ 1.054,00

AÉREO GELADEIRA 70 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x34,5 cm
Vol: 1
Peso: 9,2 kg

R$ 269,00

AÉREO 40 C/1 PORTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
40x31x64,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,6 kg

R$ 254,00

ADEGA 20

Medida (Larg x Prof x Alt):
20x31x64,5 cm
Vol: 1
Peso: 5,7 kg

R$ 150,00

AÉREO GELADEIRA 80 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
80x31x34,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,2 kg

R$ 294,00

5529 - FUMÊ/BRANCO

5526 - FUMÊ/FUMÊ BRANCO
5548 - FUMÊ/BRANCO

5537 - FUMÊ/FUMÊ
5547 - FUMÊ/BRANCO

5533 - FUMÊ/FUMÊ
5543 - FUMÊ/BRANCO

5534 - FUMÊ 5538 - FUMÊ/FUMÊ
5549 - FUMÊ/BRANCO

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES
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AltXLarg

AltXLarg

43X67 cm

45,5X67 cm



AÉREO 120 C/3 PORTAS 
C/VIDRO REFLECTA

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x64,5 cm
Vol: 2
Peso: 27,2 kg

R$ 953,00

AÉREO 120 C/3 PORTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x64,5 cm
Vol: 1
Peso: 25,4 kg

R$ 590,00

AÉREO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x64,5 cm
Vol: 1
Peso: 22,6 kg

R$ 424,00

AÉREO 120 PORTA PRATOS 
C/VIDRO

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x64,5 cm
Vol: 1
Peso: 27,2 kg

R$ 685,00

5539 - FUMÊ 

5531 - FUMÊ/FUMÊ
5541 - FUMÊ/BRANCO 

5532 - FUMÊ/FUMÊ
5542 - FUMÊ/BRANCO

5536 - FUMÊ/FUMÊ
5546 - FUMÊ/BRANCO

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

OPÇÕES DE CORES

COZINHA DIAMANTE

PAINEL C/PRAT. P/BANCADA

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x20x124 cm
Vol: 1
Peso: 37 kg

R$ 269,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,2 kg

R$ 254,00

5555 - FUMÊ 5540 - FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

BANCADA

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x60x94 cm
Vol: 1
Peso: 37 kg

R$ 496,00

LATERAL GELADEIRA

Medida (Larg x Prof x Alt):
1,5x51x218 cm
Vol: 1
Peso: 12,5 kg

R$ 239,00

5514 - FUMÊ 5556 - FUMÊ

OPÇÕES DE CORES OPÇÕES DE CORES

27



COZINHA
LAURA

28



DIFERENCIAIS

OPÇÕES DE CORES

Dobradiças com amortecedor caneco 35 mm

Corrediças telescópicas

Vidro reflecta

Puxadores em alumínio, com ponteiras em PP

Pintura UV

Freijó | Fumê Freijó | Verde Musgo

29



COZINHA
LAURA

01

05

03

07

02

06

04

08

6230  - FREIJÓ

6222  - FREIJÓ/FUMÊ

6231  - FREIJÓ

6226  - FREIJÓ/FUMÊ

6232  - FREIJÓ

6220  - FREIJÓ/FUMÊ

6221  - FREIJÓ/FUMÊ

6229  - FREIJÓ/FUMÊ

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

AÉREO 120 C/3 PORTAS E NICHO

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

AÉREO CANTO RETO

BALCÃO 120 P/PIA C/2 GAV E 1 GAVETÃO

BALCÃO 70 C/TAMPO

PANELEIRO 45

70x31x33 cm

88x53x91 cm

120x31x63 cm

70x51x220 cm

88x53x63 cm

120x51x88,5 cm

70x53x91 cm

45x51x220 cm

R$ 223,00

R$ 475,00

R$ 550,00

R$ 911,00

R$ 470,00

R$ 798,00

R$ 475,00

R$ 718,00 R$ 4.620,00
Total do ambiente

01

02 03

04 05
06

07 08

123cm 323cm
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COZINHA
LAURA

01

05

03
02

06

04

6246  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6 241  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6230  - FREIJÓ

6 2 3 1  - FREIJÓ

6248  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6240  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/3 PORTAS E NICHO

PANELEIRO 45 C/VIDRO

BALCÃO 120 P/PIA C/2 GAVETA E 1 GAVETÃO

70x51x220 cm

70x53x91 cm

70x31x33 cm

120x31x63 cm

45x51x220 cm

120x51x88,5 cm

R$ 911,00

R$ 475,00

R$ 223,00

R$ 550,00

R$ 999,00

R$ 798,00

R$ 3.956,00
Total do ambiente

01

02

04 05

06

03

305cm
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COZINHA
LAURA

01

05

03

07

02

06

04

08
09

6246  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6241  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6232  - FREIJÓ

6240  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6230  - FREIJÓ

6243  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6231  - FREIJÓ

6248  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6249  - FREIJÓ/VERDE MUSGO

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO CANTO RETO

BALCÃO 120 P/PIA C/2 PORTAS E 1 GAVETÃO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

AÉREO 120 C/2 PORTAS E NICHO

PANELEIRO 45 C/VIDRO

PANELEIRO 45

70x51x220 cm

70x53x91 cm

88x53x63 cm

120x51x88,5 cm

70x31x33 cm

88x53x91 cm

120x31x63 cm

45x51x220 cm

45x51x220 cm

R$ 911,00

R$ 475,00

R$ 470,00

R$ 798,00

R$ 223,00

R$ 475,00

R$ 550,00

R$ 999,00

R$ 718,00 R$ 5.619,00
Total do ambiente

01

02

05 06 07

08 09

03 04

193cm 298cm
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BALCÃO 70 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x91 cm
Vol: 1
Peso: 25,6 kg

R$ 475,00

PANELEIRO 45

Medida (Larg x Prof x Alt):
45x51x220 cm
Vol: 1
Peso: 42,8 kg

R$ 718,00

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x91 cm
Vol: 1
Peso: 26,4 kg

R$ 475,00

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x220 cm
Vol: 1
Peso: 49,2 kg

R$ 911,00

BALCÃO 120 P/PIA C/2 GAV E 1 
GAVETÃO

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x88,5 cm
Vol: 1
Peso: 37,4 kg

R$ 798,00

PANELEIRO 45 C/VIDRO

Medida (Larg x Prof x Alt):
45x51x220 cm
Vol: 1
Peso: 42,4 kg

R$ 999,00

6221 - FREIJÓ/FUMÊ
6241 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6229 - FREIJÓ/FUMÊ
6249 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6222 - FREIJÓ/FUMÊ
6243 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6226 - FREIJÓ/FUMÊ
6246 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6220 - FREIJÓ/FUMÊ
6240 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

6228 - FREIJÓ/FUMÊ
6248 - FREIJÓ/VERDE MUSGO

COR COR

COR COR

COR COR

AÉREO GELADEIRA 70 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x31x33 cm
Vol: 1
Peso: 8,4 kg

R$ 223,00

AÉREO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x63 cm
Vol: 1
Peso: 21 kg

R$ 470,00

AÉREO 120 C/3 PORTAS E NICHO

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x31x63 cm
Vol: 1
Peso: 26 kg

R$ 550,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,2 kg

R$ 254,00

6230 - FREIJÓ 6232 - FREIJÓ

6231 - FREIJÓ 6242 - FREIJÓ

COR COR

COR COR

COZINHA LAURA
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AltXLarg

AltXLarg

38,5X67 cm

51,5X67 cm



COZINHA
JADE

34



DIFERENCIAIS

COR

Freijó | Areia

Corrediças telescópicas

Dobradiças com amortecedores caneco 35mm

Portas embutidas

Puxadores slim de zamac

Portas com tela

35



COZINHA
JADE

01

05

03

07

02

06

04

08

5226  - FREIJÓ/AREIA

5221  - FREIJÓ/AREIA

5232  - FREIJÓ/AREIA

5220  - FREIJÓ/AREIA

5237  - FREIJÓ/AREIA

5222  - FREIJÓ/AREIA

5231  - FREIJÓ/AREIA

5229  - FREIJÓ/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO CANTO RETO

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

AÉREO 120 C/3 PORTAS

PANELEIRO 45

70x51x220 cm

70x53x91 cm

88x53x66 cm

120x51x88,5 cm

70x30x36,2 cm

88x53x91 cm

120x30x66 cm

45x45x220 cm

R$ 1.037,00

R$ 592,00

R$ 433,00

R$ 861,00

R$ 218,00

R$ 508,00

R$ 554,00

R$ 811,00 R$ 5.014,00
Total do ambiente

253cm193cm

01

02

03 04

08

05 06 07
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JADE
COZINHA
JADE

01

05

03
02

06

04

5226  - FREIJÓ/AREIA

5 2 2 1  - FREIJÓ/AREIA

5237  - FREIJÓ/AREIA

5240  - FREIJÓ/AREIA

5229  - FREIJÓ/AREIA

5220  - FREIJÓ/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/2 PORTAS C/TELA

PANELEIRO 45

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAVETAS

70x51x220 cm

70x53x91 cm

70x30x36,2 cm

120x30x66 cm

45x45x220 cm

120x51x87 cm

R$ 1.037,00

R$ 592,00

R$ 218,00

R$ 854,00

R$ 811,00

R$ 861,00

R$ 4.373,00
Total do ambiente

305cm

01

02
03

04 05 06
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COZINHA
JADE

01

05

03
02

04

5226  - FREIJÓ/AREIA

52 2 1  - FREIJÓ/AREIA

5237  - FREIJÓ/AREIA

5240  - FREIJÓ/AREIA

5220  - FREIJÓ/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/2 PTAS C/TELA

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV

70x51x220 cm

70x53x91 cm

70x30x36,2 cm

120x30x66 cm

120x51x87 cm

R$ 1.037,00

R$ 592,00

R$ 218,00

R$ 854,00

R$ 861,00

R$ 3.562,00
Total do ambiente

01

02

04

03

05

260cm
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JADE BALCÃO 70 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x91 cm
Vol: 1
Peso: 30 kg

1 porta basculante;
1 gavetão

R$ 592,00

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x51x220 cm
Vol: 1
Peso: 53,4 kg

2 portas basculantes; 
1 gavetão

R$ 1.037,00

BALCÃO CANTO RETO 
C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x91 cm
Vol: 1
Peso: 28,8 kg

R$ 508,00

AÉREO GELADEIRA 70 
BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x30x36,2 cm
Vol: 1
Peso: 12,8 kg

R$ 218,00

BALCÃO 120 P/PIA C/3 GAV

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x88,5 cm
Vol: 1
Peso: 38,8 kg

2 portas basculantes;
3 gavetas

R$ 861,00

PANELEIRO 45

Medida (Larg x Prof x Alt):
45x45x220 cm
Vol: 1
Peso: 45 kg

R$ 811,00

5221 - FREIJÓ/AREIA

5226 - FREIJÓ/AREIA5222 - FREIJÓ/AREIA

5237 - FREIJÓ/AREIA5220 - FREIJÓ/AREIA

5229 - FREIJÓ/AREIA

COR

CORCOR

CORCOR

COR

AÉREO 120 C/3 PTAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x30x66 cm
Vol: 1
Peso: 26,4 kg

R$ 554,00

AÉREO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x66 cm
Vol: 1
Peso: 22,6 kg

R$ 433,00

AÉREO 120 C/2 PTAS C/TELA

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x30x66 cm
Vol: 2
Peso: 21 kg

R$ 854,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x2,5 cm
Vol: 1
Peso: 10,2 kg

R$ 254,00

COZINHA JADE

5231 - FREIJÓ/AREIA 5232 - FREIJÓ/AREIA

5240 - FREIJÓ/AREIA 5242 - FREIJÓ

COR COR

COR COR

39

AltXLarg

AltXLarg

35X67 cm

52X67 cm



COZINHA
CAROL

40



DIFERENCIAIS

COR

Pintura UV

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Chapa 15 mm

Mocca | Areia
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COZINHA
CAROL

01

05

03

07
08

02

06

04

4627  - MOCCA/AREIA

4620  - MOCCA/AREIA

4630  - MOCCA/AREIA

4622  - MOCCA/AREIA

4626  - MOCCA/AREIA

4633  - MOCCA/AREIA

4 6 2 1  - MOCCA/AREIA

4632  - MOCCA/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PANELEIRO 35

BALCÃO 120 P/PIA C/3 PORTAS E 2 GAVETAS

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

AÉREO 120 C/2 PORTAS E NICHO

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO CANTO RETO

35x29x202 cm

120x51x84,5 cm

70x29x30 cm

88x53x86 cm

70x53x202 cm

120x29x50 cm

70x53x86 cm

88x53x50 cm

R$ 412,00

R$ 610,00

R$ 175,00

R$ 418,00

R$ 686,00

R$ 374,00

R$ 392,00

R$ 320,00

R$ 3.387,00
Total do ambiente

01

02
03

04

05
06 07

08

278cm
158cm
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CAROL
COZINHA
CAROL

01

05

03
02

06

04

4627  - MOCCA/AREIA

4621  - MOCCA/AREIA

4630  - MOCCA/AREIA

4633  - MOCCA/AREIA

4626  - MOCCA/AREIA

4620  - MOCCA/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

PANELEIRO 35

BALCÃO 70 C/TAMPO

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

AÉREO 120 C/2 PORTAS E NICHO

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 120 P/PIA C/3 PORTAS E 2 GAVETAS

35x29x202 cm

70x53x86 cm

70x29x30 cm

120x29x50 cm

70x53x202 cm

120x51x84,5 cm

R$ 412,00

R$ 392,00

R$ 175,00

R$ 374,00

R$ 686,00

R$ 610,00

R$ 2.649,00
Total do ambiente

01

02

03

04
05

06

295cm
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01

05

03
02

04

4633  - MOCCA/AREIA

4626  - MOCCA/AREIA

4620  - MOCCA/AREIA

4630  - MOCCA/AREIA

4 6 2 1  - MOCCA/AREIA

Descrição Medidas
Larg x Prof x Alt

Valor

AÉREO 120 C/2 PORTAS E NICHO

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

BALCÃO 120 P/PIA C/3 PORTAS E 2 GAVETAS

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

BALCÃO 70 C/TAMPO

120x29x50 cm

70x53x202 cm

120x51x84,5 cm

70x29x30 cm

70x53x86 cm

R$ 374,00

R$ 686,00

R$ 610,00

R$ 175,00

R$ 392,00

R$ 2.237,00
Total do ambiente

COZINHA
CAROL

01

02

03 04

05

260cm
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CAROL BALCÃO 70 C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x86 cm
Vol: 1
Peso: 22 kg

R$ 392,00

BALCÃO CANTO RETO C/TAMPO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x86 cm
Vol: 1
Peso: 23 kg

R$ 418,00

BALCÃO 120 P/PIA C/3 PTS E 2 GAV

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x86 cm
Vol: 1
Peso: 33 kg

R$ 610,00

KIT 70 FORNO/MICROONDAS

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x53x202 cm
Vol: 1
Peso: 38 kg

R$ 686,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x1,5 cm
Vol: 1
Peso: 6 kg

R$ 116,00

PANELEIRO 35

Medida (Larg x Prof x Alt):
35x29x202 cm
Vol: 1
Peso: 22 kg

R$ 412,00

4621 - MOCCA/AREIA

4622 - MOCCA/AREIA

4620 - MOCCA/AREIA

4626 - MOCCA/AREIA

1165 - MOCCA/AREIA

4627 - MOCCA/AREIA

COR

COR

COR

COR

COR

COR

AÉREO CANTO RETO

Medida (Larg x Prof x Alt):
88x53x50 cm
Vol: 1
Peso: 19 kg

R$ 320,00

AÉREO 120 C/2 PTAS E NICHO

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x29x50 cm
Vol: 1
Peso: 20 kg

R$ 374,00

AÉREO GELADEIRA 70 BASCULANTE

Medida (Larg x Prof x Alt):
70x29x30 cm
Vol: 1
Peso: 7 kg

R$ 175,00

4632 - MOCCA/AREIA4633 - MOCCA/AREIA

4630 - MOCCA/AREIA

CORCOR

COR

COZINHA CAROL

45

AltXLarg

AltXLarg

36X67 cm

47X67 cm
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COMPACTAS
COZINHAS



COZINHA

DÁLIA NEW
Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt): 
180x50x194 cm

Peso: 60 kg

Valor:
R$ 994,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1026 - Freijó | Fumê

48



COZINHA

DÁLIA NEW
Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt): 
180x50x194 cm

Peso: 60 kg

Valor:
R$ 994,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1027 - Freijó | Areia

1028 - Freijó | Verde musgo
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COZINHA

GRAZI
Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt):
186x53x200 cm

Peso: 71 kg

Valor:
R$ 1.280,00

DIFERENCIAIS

CORES

Ripado

Pintura UV

Dobradiças caneco 26mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1031 - Freijó | Areia
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COZINHA

ISA
Volume: 3

Medida (Larg x Prof x Alt):
203x53x207 cm

Peso: 87 kg

Valor:
R$ 1.529,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1011 - Freijó | Chamois
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COZINHA

VALÊNCIA
Volume: 3

Medida (Larg x Prof x Alt):
185x53x204 cm

Peso: 70 kg

Valor:
R$ 1.192,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1201 - Mocca | Areia
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COZINHA

HELENA
Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
122,5x51x190 cm

Peso: 39,5 kg

Valor:
R$ 682,00

DIFERENCIAIS CORES
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Pistão à gás

1003 - Branco | Branco

1002 - Whisky | Branco
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COZINHA

com BancadaLARA
Volume: 3

Medida (Larg x Prof x Alt):
220x130x210 cm

Peso: 99 kg

Valor:
R$ 1.690,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Bancada

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1007 - Freijó | Fumê
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com Bancada

COZINHA

Sem BancadaLARA
Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt):
220x52x210 cm

Peso: 87,2 kg

Valor:
R$ 1.530,00

DIFERENCIAIS

CORES

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

1007-SB - Freijó | Fumê
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COZINHA

ALICE

DIFERENCIAIS
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x42x198 cm

Peso: 53 kg

Valor:
R$ 956,00

CORES
101855 - Freijó | Areia

101880 - Oak | Chamois
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COZINHA

VITÓRIA

DIFERENCIAIS
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt):
160x42x198 cm

Peso: 66 kg

Valor:
R$ 1.124,00

CORES
101355 - Freijó | Areia

101380 - Oak | Chamois
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COZINHA

MONIQUE

DIFERENCIAIS
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt):
180x42x198 cm

Peso: 74 kg

Valor:
R$ 1.205,00

CORES
101555 - Freijó | Areia

101580 - Oak | Chamois
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COZINHA

GABY

DIFERENCIAIS
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x42x198 cm

Peso: 45,2 kg

Valor:
R$ 860,00

CORES
101655 - Freijó | Areia

101680 - Oak | Chamois
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COZINHA

JULIANA

DIFERENCIAIS
Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
90x42x168 cm

Peso: 37,4 kg

Valor:
R$ 695,00

CORES
101755 - Freijó | Areia

101780 - Oak | Chamois
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COZINHA

ISABELA

DIFERENCIAIS
Variação na montagem do aéreo

Pintura UV

Vidro reflecta

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno

Volume: 2

Medida (Larg x Prof x Alt):
257x40x210 cm

Peso: 93,6 kg

Valor:
R$ 1.751,00

CORES
1012 - Freijó | Ébano
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TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x53x1,5 cm
Vol: 1
Peso: 6 kg
Cubagem: 0,009

R$ 116,00

DALIA NEW

Volume Embalagem: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
181x47x8,2 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
122,5x50,5x6,3 cm
Peso: 60 kg
Cubagem: 0,108

6 portas e 1 gaveta

R$ 994,00

JULIANA 

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
92,5x51x15,2 cm
Peso: 37,4 kg
Cubagem: 0,074

6 portas e 1 gaveta

R$ 695,00

TAMPO 120

Medida (Larg x Prof x Alt): 
120x53x1,5 cm
Vol: 1
Peso: 6 kg
Cubagem: 0,009

R$ 138,00

ISA

Volume Embalagem: 3
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
140x501x8,6 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
158x28x9 cm
Medida Caixa 3 (Larg x Prof x Alt): 
95x64,5x10 cm
Peso: 87 kg
Cubagem: 0,160

6 portas e 3 gavetas

R$ 1.529,00

1027 - FREIJÓ/AREIA

1028 - FREIJÓ/VERDE

1026 - FREIJÓ/FUMÊ

101755 - FREIJÓ/AREIA

101780 - OAK/CHAMOIS

1117 - PRETO TX

1011 - FREIJÓ/CHAMOIS

CORES

COR

COR

CORES

COR

VALÊNCIA

Volume Embalagens: 3
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
184x50,5x6,4 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
66,5x54x10,3 cm
Medida Caixa 3 (Larg x Prof x Alt): 
121x26x6,10,3 cm
Peso: 70 kg
Cubagem: 0,127

7 portas e 2 gavetas

R$ 1.192,00

GABY

Volume Embalagens: 1
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
122,2x62x12,3 cm
Peso: 45,2 kg
Cubagem: 0,093

5 portas e 1 gaveta

R$ 860,00

1201 - MOCCA/AREIA

101655 - FREIJÓ/AREIA

101680 - OAK/CHAMOIS

COR

CORES

1120 - AREIA

1145 - GRIGIO

1155 - FREIJÓ

1165 - MOCCA

1100 - BRANCO

ISABELA 

Volume Embalagem: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
195x41x12 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
122x68x10,3 cm
Peso: 93,6 kg
Cubagem: 0,180

7 portas e 2 gavetas

R$ 1.751,00

1012 - FREIJÓ/ÉBANO

COR
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HELENA

Voluma da Embalagem: 1
Medida da Caixa (Larg x Prof x Alt): 
121x50,5x13,7 cm
Peso: 39,5 kg
Cubagem: 0,083

4 portas e 1 gaveta

R$ 682,00

LARA S/BANCADA

Volume Embalagem: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
187x51x7,4 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
227x60x8,7 cm
Peso: 87,2 kg
Cubagem: 0,188

9 portas e 1 gaveta

R$ 1.530,00

VITÓRIA

Volume Embalagem: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
162x43x11,6 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
101,5x76x6,8 cm
Peso: 66 kg
Cubagem: 0,132

6 portas e 2 gavetas

R$ 1.124,00

GRAZI

Volume Embalagem: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
184x53x9 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
129x50x7 cm
Peso: 71 kg
Cubagem: 0,156

8 portas e 2 gavetas

R$ 1.280,00

LARA C/BANCADA

Volume Embalagem: 3
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
187x51x7,4 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
227x60x8,7 cm
Medida Caixa 3 (Larg x Prof x Alt): 
84,5x61x4 cm
Peso: 99 kg
Cubagem: 0,209

9 portas e 1 gaveta

R$ 1.690,00

ALICE

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
123,5x62x13,4 cm
Peso: 53 kg
Cubagem: 0,102

3 portas e 3 gavetas

R$ 956,00

1007-SB - FREIJÓ/FUMÊ

101355 - FREIJÓ/AREIA

101380 - OAK/CHAMOIS

1031 - FREIJÓ/AREIA

101855 - FREIJÓ/AREIA

101880 - OAK/CHAMOIS

COR

CORES

CORES

CORES

MONIQUE

Volume Embalagens: 2
Medida Caixa 1 (Larg x Prof x Alt): 
181x43x11,3 cm
Medida Caixa 2 (Larg x Prof x Alt): 
123x62,3x6,8 cm
Peso: 74 kg
Cubagem: 0,139

5 portas e 3 gavetas

R$ 1.205,00

101555 - FREIJÓ/AREIA

101580 - OAK/CHAMOIS

CORES

1002 - WHISKY/BRANCO

1003 - BRANCO/BRANCO

COR
1007 - FREIJÓ/FUMÊ

COR
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UTILITÁRIOS
DIFERENCIAIS

Pintura UV

Dobradiças caneco 26 mm

Corrediças metálicas

Pés e puxadores em polipropileno



BALCÃO P/FORNO BALCÃO P/FORNO

ULTRA DUNA
Volume: 1 Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt): 
69x48x119 cm

Medida (Larg x Prof x Alt):
69x48x119 cm

Peso: 28 kg Peso: 27 kg

Valor: Valor:
R$ 448,00 R$ 395,00

CORES CORES
2060 - Branco 2064 - Branco

2005 - Freijó 2006 - Freijó
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BALCÃO P/FOGÃO/FORNO BALCÃO

LUX FRUTEIRA
Volume: 1 Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
69x50x85 cm

Medida (Larg x Prof x Alt):
63x40x102 cm

Peso: 21,5 kg Peso: 16,5 kg

Valor: Valor:
R$ 410,00 R$ 304,00

CORES CORES
2068 - Branco 2037 - Branco

2007 - Freijó 2001 - Freijó
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MULTIUSO Balcão Bebedouro

LAVANDERIA VITÓRIA
Volume: 1 Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
69x42x179 cm

Medida (Larg x Prof x Alt):
37x43x90 cm

Peso: 34,2 kg Peso: 12,5 kg

Valor: Valor:
R$ 540,00 R$ 241,00

CORES CORES
2049 - Branco 2045 - Branco
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BALCÃO P/FOGÃO/FORNO

VITÓRIA
Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
60x48x81 cm

Peso: 17 kg

Valor:
R$ 286,00

CORES
2044 - Branco

2002 - Freijó

AÉREO

VITÓRIA
Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x29x50 cm

Peso: 16 kg

Valor:
R$ 323,00

CORES
2055 - Branco

2004 - Freijó
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BALCÃO

120FLEX
Volume: 1

Medida (Larg x Prof x Alt):
120x51x81 cm

Peso: 28 kg

Valor:
R$ 506,00

CORES
2050 - Branco

2003 - Freijó

69



70

BALCÃO ULTRA

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
113x48,5x10,5 cm
Peso: 28 kg
Cubagem: 0,059

R$ 448,00

BALCÃO VITÓRIA

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
81x59,5x7 cm
Peso: 17 kg
Cubagem: 0,033

R$ 286,00

BEBEDOURO VITÓRIA

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
84x43x7 cm
Peso: 12,5 kg
Cubagem: 0,025

R$ 241,00

BALCÃO DUNA 

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
113x48,5x9,5 cm
Peso: 27 kg
Cubagem: 0,054

R$ 395,00

BALCÃO LUX 

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
76x49x10,5 cm
Peso: 21,5 kg
Cubagem: 0,037

R$ 410,00

AÉREO VITÓRIA

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
120,5x50x6 cm
Peso: 16 kg
Cubagem: 0,036

R$ 323,00

2064 - BRANCO

2050 - BRANCO

2068 - BRANCO

2006 - FREIJÓ

2003 - FREIJÓ

2007 - FREIJÓ

CORES CORES

CORES

CORES

COR

COR

BALCÃO FRUTEIRA

Volume Embalagens: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
90x41x10 cm
Peso: 16,5 kg
Cubagem: 0,034

R$ 304,00

MULTIUSO LAVANDERIA

Volume Embalagens: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
174,5x39,5x9,4 cm
Peso: 34,2 kg
Cubagem: 0,067

R$ 540,00

COR

CORES

2005 - FREIJÓ 2002 - FREIJÓ

2004 - FREIJÓ

2001 - FREIJÓ

2060 - BRANCO 2044 - BRANCO

2045 - BRANCO

2055 - BRANCO

2037 - BRANCO

2049 - BRANCO

BALCÃO FLEX 

Volume Embalagem: 1
Medida Caixa (Larg x Prof x Alt): 
121,4x60,5x7,8 cm
Peso: 28 kg
Cubagem: 0,057

R$ 506,00

CORES
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www.moveiscadorin.com.br
Para mais detalhes e informações como: manuais de montagem e tabelas, acesse nosso site:

Orçamentos: 48 3525 0708 / 48 98835-0971
comercial@moveiscadorin.com.br
Instagram: @moveiscadorin
Rodovia SC 108 - km 415 - 1701 - Turvo - SC - CEP: 88930-000 - CX Postal 49




